
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МО «БАУНТОВСКИЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ 
РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА 
«БАУНТЫН ЭВЕНКЫН АЙМАГ» 

НЮТ А ГА Й ЗАХИРГААНАЙ 
БУРАЛСАЛАЙ ТАБАГ

ПРИКАЗ ЗАХИРАЛТА

«28» января 2022 года №

«О переводе на дистанционный режим работы»

На основании Протокола заседания районного штаба по предупреждению распространения 
коронавируснои инфекции COVID-19 от 28.01.2022 г. приказываю: Р

1.

2.

3.

Перевести на дистанционную форму обучения все школы района, кроме учащихся 9 и 11 
классов с 31 января по 13 февраля 2022 года.
Перевести организации дополнительного образования (ЦДО, ДЮСШ, БШИ), кружковую 
работу культурно-досуговых учреждений района на дистанционную форму обучения ^31 
январяпо 13 февраля 2022 года. * Р У поучения с л
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление 
образования местной администрации 
МО «Баунтовский эвенкийский район»

Исп: Жук В.П. 
8(30153)41-7-48

В.М.Гомбоева


